
 
 

 
Settore Didattica, Ricerca e Impegno nel Territorio/U.O.C. Mobilità Internazionale Studenti 
Responsabile del Procedimento: Aiko Terao 

Funzionario Istruttore: Silvia Rezzola 

1 

 
DECRETO  

 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione proposte Bando Summer School – edizione 2023 

 

IL RETTORE 

 

VISTI: 

• l’art. 2, commi 11 e 12 dello Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. 
n.  616 del 14 settembre 2020;  

• il Regolamento Summer - Winter School emanato con D.R. del 30 ottobre 2017, n. 612; 

• il D.R. n. 1188 del 13 dicembre 2022, con il quale è stato approvato e pubblicato sull’albo 

online il Bando Summer School – edizione 2023, con scadenza 13 febbraio 2023; 

• il D.R. n. 143 del 28 febbraio 2023, con il quale sono stati riaperti fino al 10 marzo 2023 i 

termini del Bando Summer School; 

UDITO il Prorettore alle politiche di internazionalizzazione; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, ai fini della valutazione delle proposte presentate nell’ambito del Bando Summer School – 
edizione 2023, è nominata la Commissione così composta: 

Prof. Roberto Ranzi   Presidente 

Prof.  Francesco Gringoli  Componente 

Prof. Corrado Paganelli  Componente 

Prof. Nicola Pontarollo  Componente 

Prof. Antonio Visioli    Componente 

 
Brescia, data del protocollo 

 
IL RETTORE  

(Prof. Francesco Castelli) 

        F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
 




		2023-03-17T13:35:22+0100
	IT
	Francesco Castelli




